
ZARZĄDZENIE Nr 325/21 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze 

półrocze 2021 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z  art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Lasowice Wielkie 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Lasowice Wielkie informację o przebiegu wykonania budżetu 

gminy za pierwsze półrocze 2021 roku oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej, jak załącznik Nr 1 i 2 stanowiący integralną część zarządzenia. 

 

§ 2 

Przedstawić informację, o której mowa w § 1, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                            Wójt Gminy  

                                                                                             Lasowice Wielkie 

 

                           Daniel Gagat 

 

 


